Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики
ПРИКАЗ

от 18.07.2008 № 80

О комиссии по регулированию спорных вопросов

по качеству зерна

         В соответствии с Законом Чувашской Республики «О государственном регулировании и поддержке агропромышленного комплекса Чувашской Республики» и во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 19.05.2004 № 55 «О мерах по совершенствованию системы сбыта и закупок продукции сельскохозяйственных товаропроизводителей Чувашской Республики», в целях осуществления мер  государственной политики по поддержке сельскохозяйственных товаропроизводителей, формированию продовольственного фонда Чувашской Республики и организации контроля за качеством зерна и расчетов за него с сельскохозяйственными товаропроизводителями  Чувашской Республики  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комиссию по регулированию спорных вопросов по качеству продовольственного зерна в следующем составе:
	Титова А.М.
	-
	заместитель руководителя филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (председатель комиссии, по согласованию)

	Гурьянова Л.В.
	-
	заместитель начальника отдела по надзору в области карантина растений, качества и безопасности зерна Управления Россельхознадзора по  Чувашской Республике  (заместитель председателя комиссии, по согласованию)

	Чучкалова Т.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела инноваций, отраслевого развития и земледелия Минсельхоза Чувашии (секретарь комиссии)

	Артемьев А.Л.
	-
	главный специалист-эксперт отдела по надзору в области карантина растений, качества и безопасности зерна Управления Россельхознадзора по Чувашской Республике (по согласованию)

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по регулированию спорных вопросов по качеству зерна.

3. Проведение анализов по качеству спорных партий продовольственного зерна производить в испытательной лаборатории филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике.
4. Признать утратившими силу:
приказ Минсельхоза Чувашии от 18.07.2008 № 80 «О комиссии по регулированию спорных вопросов по качеству зерна»,
приказ Минсельхоза Чувашии от 10.08.2009  № 109 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики от 18.07.2008 № 80».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

   С.В. Павлов